

**PLANILLA DE ADJUDICACIÓN****CONCURSO DE PRECIOS N° 57 - DECRETO N° 740/23**

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los siete días del mes de noviembre del año dos mil veintitrés, en mi carácter de Jefa de la Oficina de Suministros, se sugiere que se adjudique al siguiente proveedor que cumple con los requisitos solicitados en el Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones técnicas:

Item	Descripción	Cantidad	Unidad	LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA.		SUPERMERCADO LOS HERMANOS	
				Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total
1	PAQUETE DE FIDEO TIPO GUISERO	1300	UNIDADES	\$ 361,30	\$ 469.690,00	\$ 284,65	\$ 370.045,00
2	YERBA X500 G	1300	UNIDADES	\$ 839,80	\$ 1.091.740,00	\$ 890,00	\$ 1.157.000,00
3	ACEITE X900CC	1300	UNIDADES	\$ 707,20	\$ 919.360,00	\$ 799,00	\$ 1.038.700,00
4	HARINA DE MAIZ 1KG	1300	UNIDADES	\$ 230,00	\$ 299.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00
5	AZUCAR X1KG	1300	UNIDADES	\$ 935,00	\$ 1.215.500,00	\$ 1.029,95	\$ 1.338.935,00
6	HARINA 000 X1KG	1300	UNIDADES	\$ 353,60	\$ 459.680,00	\$ 349,00	\$ 453.700,00
7	ARROZ X1KG	1300	UNIDADES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 699,00	\$ 908.700,00
8	BOLSAS DE 60 X 90CM	1300	UNIDADES	\$ 44,75	\$ 58.175,00	-	-
				TOTAL	\$ 3.583.775,00	TOTAL	\$ 4.003.545,00

ITEM 1, 6 y 7: SUPERMERCADO LOS HERMANOS S.A. CUIT N° 30-70749485-5 POR LA SUMA TOTAL DE PESOS CUATRO MILLONES TRES MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 00/100 (4.003.545,00). -----

ITEM 2-5 Y 8: LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA. CUIT N°: 33-50404708-9 POR LA SUMA TOTAL DE PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CON 00/100 (\$3.583.775,00). -----

procede a firmar y continuar con el procedimiento de adjudicación. -

LIC. BAROLIN MARIA SOL
 Jefa de Suministro
 Municipalidad de La Paz E.R.